
 

 

 

Kętrzyn, dnia 15.03.2022r. 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

                                Do wszystkich Wykonawców 
      postępowania nr SO.271.1.7.2022 

 

znak: SO.271.1.7.2022 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  „Sukcesywne dostawy tuszów i tonerów do siedziby Urzędu Miasta 

Kętrzyn”. 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 W nawiązaniu do prowadzonego przez Gminę Miejską Kętrzyn postępowania  

o udzielenie zamówienia: „SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZÓW I TONERÓW DO SIEDZIBY 

URZĘDU MIASTA KĘTRZYN”, znak post. SO.271.1.7.2022, opublikowanego na stronie internetowej 

BIP Zamawiającego, informujemy, że Zamawiający do realizacji przedmiotowego zamówienia dokonał 

wyboru, jako najkorzystniejszej cenowo, oferty nr 8 złożonej przez Wykonawcę : 

DRUK-PUNKT Dariusz Propola, 35-505 Rzeszów, ul. Krynicka 5/5 

cena ofertowa brutto: 32 709,45 zł 

Uzasadnienie 

 Zamawiający w dniu 08.03.2022r. wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

„SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZÓW I TONERÓW DO SIEDZIBY URZĘDU MIASTA KĘTRZYN”, znak 

post. SO.271.1.7.2021 poprzez publikację zapytania ofertowego na stronie internetowej 

Zamawiającego BIP  

https://bip.miastoketrzyn.pl/138/1772/SUKCESYWNE_DOSTAWY_TUSZOW_I_TONEROW_DO_SIEDZI

BY_URZEDU_MIASTA_KETRZYN/  

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 35 000,00 zł. 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe wpłynęły 4 oferty: 

Nr oferty  Nazwa i siedziba (adres) firmy Cena oferty (brutto) 

1. DRUK-PUNKT Dariusz Propola,  
35-505 Rzeszów, ul. Krynicka 5/5 

32 709,45 zł 

2. Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 

 A. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 

44 586,27 zł 

3. GLOBO GROUP S.C. J. Kania, G. Kania 
Ul. Magazynowa 5, 25-565 Kielce 

38 923,35 zł 

4. Blackline S.C. H. Pinkowska, P. Pinkowski 

70-028 Szczecin, ul. Chmielewskiego 20c 

37 683,51 zł 

 

Zamawiający w treści ogłoszenia ustalił, jako kryterium wyboru oferty – cena 100%. 

W tych okolicznościach oferta Wykonawcy DRUK-PUNKT Dariusz Propola, 35-505 Rzeszów, 
ul. Krynicka 5/5 jest ofertą najkorzystniejszą. 

         Z poważaniem 

   

  


